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Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA
TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI
ELETTRICI ED ELETTRONICI

SISTEMI AUTOMATICI

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Chiudi

Codice Volume

FC 9788842675488

9788869646591

9788808520975

FC 9788808565792

9788808606877

9788849422986

9788849426489

9788823357983

9788808414212

9788839303301

Autore / Curatore / Traduttore

CONTADINI M

GIUNTA C / GRIMALDI M SIMONETTI G / TORCHIO
E

GHERARDELLI PAOLA

BONCI LAURA / HOWELL SARAH M

BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI CHIARA /
SCLARANDIS CARLA

SASSO LEONARDO / ZOLI ENRICO

CUNIBERTI E DE LUCCHI L BOBBIO G / SAMMARCO
S BIASCA C GAVIRAGHI F

BOVE ENEA / PORTALURI GIORGIO

GUIDI PAOLO

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO /
BOCCHI SILVIA

Titolo
Sottotitolo

ITINERARI 2.0 PLUS
SCHEDE TEMATICHE PER LA SCUOLA SUPERIORE

SPECCHIO E LA PORTA - EDIZIONE VERDE - MILLE ANNI DI
LETTERATURA (LO)
VOLUME 2 + EBOOK

HANDS-ON ELECTRONICS AND ELECTROTECHNOLOGY -
VOLUME UNICO (LD)

GRAMMAR IN PROGRESS UPDATED - VOLUME UNICO (LDM)
THIRD EDITION

STORIA. PROGETTARE IL FUTURO 2ED. (LA) - CONF. 2 +
ATLANTE GEOSTORIA (LDM)
IL SETTECENTO E L'OTTOCENTO

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE VERDE VOL. 4 +
EBOOK +

E&E A COLORI SECONDA EDIZIONE + EBOOK
VOLUME 2 + EBOOK

TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRICI ED
ELETTRONICI
ART. ELETTRONICA - VOL. 2 + HUB YOUNG + HUB KIT

SISTEMI AUTOMATICI 3ED. VOL. 2 ELETTRONICA,
ELETTROTECNICA, AUTOMAZIONE (LDM)

RISPOSTA DEI SISTEMI. AUTOMAZIONE INDUSTRIALE.
AMBIENTI DI SVILUPPO E AUTOMI

PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

Vol. Editore

u ELLEDICI

GARZANTI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE
2 PETRINI

2 PETRINI

2 TRAMONTANA

ZANICHELLI
EDITORE

MARIETTI
SCUOLA

Prezzo Sezioni

17,00 |A
36,40 |A
25,90 |A
32,90 |A
3530 |A
31,00 |A
30,50 |A
31,90 |A
30,20 |A
16,80 |A
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